



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद विश्वविद्यालय)  
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)  
करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001.  
Karnal, Haryana (India). PIN-132001



( स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I )

सं.फा.6-57/20/स्था-I.(एस)/वालयूम.V/- 621-30

दिनांक : 22 अक्टूबर, 2021

### कार्यालय आदेश

परिषद के आदेश संख्या प्रशासन 17-3/2015-स्थापना-I दिनांक 13.10.2021 के परिणामस्वरूप श्री जगदीश चन्द्र के वरिष्ठ वित्त एवं लेखाधिकारी के पद पर सातवें वेतन के पे मैट्रिक्स के लेवल 11 में पदोन्नति उपरांत तथा भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल में उनकी तैनाती किए जाने किए जाने के कारण तथा भाकृअनुप-भारतीय गेहूं एवं जौ अनुसंधान संस्थान, करनाल-132001 के कार्यालय आदेश संख्या 19-(5)/स्थापना-II/2014/5379-93 दिनांक 13.10.2021 के द्वारा अपराहन में कार्यों से मुक्त किए जाने के पश्चात श्री जगदीश चन्द्र ने भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल में दिनांक 14.10.2021 के पूर्वाहन में वरिष्ठ वित्त एवं लेखाधिकारी के पद पर कार्य ग्रहण किया है।

इसे निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

(गजानंद यादव)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

### वितरण:-

1. श्री जगदीश चन्द्र, वरिष्ठ वित्त एवं लेखाधिकारी द्वारा : नियंत्रक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल।
2. अवर सचिव (प्रशासन), भाकृअनुप, नई दिल्ली को श्री जगदीश चन्द्र, वरिष्ठ वित्त एवं लेखाधिकारी, राडेअनुसं, करनाल के कार्यग्रहण रिपोर्ट की एक प्रति के साथ।
3. निदेशक, भाकृअनुप-भारतीय गेहूं एवं जौ अनुसंधान संस्थान, करनाल को श्री जगदीश चन्द्र, वरिष्ठ वित्त एवं लेखाधिकारी के एलपीसी और सेवा-पुस्तिका को सभी तरह से विधिवत रूप से पूरा कर इस संस्थान को शीघ्रातिशीघ्र प्रेषित करने बावत।
4. संयुक्त निदेशक (अनुसंधान), भाकृअनुप- राडेअनुसं, करनाल।
5. संयुक्त निदेशक (शैक्षणिक), भाकृअनुप- राडेअनुसं, करनाल।
6. संयुक्त निदेशक (प्रशासन) एवं कुलसचिव, भाकृअनुप- राडेअनुसं, करनाल।
7. नियंत्रक, भाकृअनुप- राडेअनुसं, करनाल।
8. प्रभाग/अनुभाग के सभी अध्यक्ष/प्रभारी, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल।
9. अध्यक्ष, दक्षिणी क्षेत्रीय केन्द्र, राडेअनुसं, आडुगोडी पोस्ट, बैंगलूरु-560030.
10. अध्यक्ष, पूर्वी क्षेत्रीय केन्द्र, राडेअनुसं, कल्याणी जिला-नाडिया, पश्चिम बंगाल-741 235.
11. मुख्य प्रशासनिक अधिकारी /वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी/प्रशासनिक अधिकारियों, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल।
12. डीडीओ-I और डीडीओ-II, नकदी एवं देयक अनुभाग, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल।
13. सहायक प्रशासनिक अधिकारी, स्थापना-V(समन्वय) अनुभाग, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल।
14. निदेशक के निजी सचिव को निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल के सूचनार्थ।
15. प्रभारी, कम्प्यूटर केंद्र को ई ऑफिस नोटिस बोर्ड के साथ-साथ संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
16. संबंधित वैज्ञानिक की व्यक्तिगत फाइल।



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद विश्वविद्यालय)  
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)  
करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001.  
Karnal, Haryana (India). PIN-132001



Regd. Post/Email

( स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I )

No. F.6-57/20/E.I(S)/Vol.V/- 621-30

Dated: 22-Oct., 2021

**OFFICE ORDER**

Consequent upon his promotion to the post of Senior Finance & Accounts Officer in the Pay Level-11 in 7<sup>th</sup> CPC Pay Matrix and his posting at ICAR-NDRI, Karnal vide Council's Office Order No. Admn.17-3/2015-Estt.I dated 13.10.2021, subsequent relieving of his duties from ICAR-Indian Institute of Wheat & Barley Research, Karnal-132001 in the afternoon of 13.10.2021 vide Office Order F.No.19(5)/Estt.II/2014/5379-93 dated 13.10.2021, Sh. Jagdish Chander, has joined his duties to the post of Senior Finance & Accounts Officer in the forenoon of 14.10.2021 at ICAR-NDRI, Karnal.

This issues with the approval of Director, ICAR-NDRI, Karnal

  
(Gajand Yadav)  
Sr. Admn. Officer

SA  
21/10/21

**Distribution:-** No 1341-42 व 22/10/21

1. Sh. Jagdish Chander, SF&AO Th: Comptroller, NDRI, Karnal.
2. The Under Secretary (Admn.), ICAR, New Delhi alongwith a copy of joining report of Sh. Jagdish Chander, SF&AO, ICAR-NDRI, Karnal.
3. The Director, ICAR-Indian Institute of Wheat & Barley Research, Karnal-132001. The LPC & Service Book in respect of Sh. Jagdish Chander, SF&AO duly completed in all respects may please be sent to this Institute, at the earliest possible.
4. The Joint Director (Research), ICAR-NDRI, Karnal.
5. The Joint Director (Academic), ICAR-NDRI, Karnal.
6. The Joint Director (Admn.) & Registrar, ICAR-NDRI, Karnal.
7. The Comptroller, ICAR-NDRI, Karnal.
8. All Heads/Incharges of Division/Section, ICAR-NDRI, Karnal.
9. The Head, SRS of NDRI, Adugodi Post, Bangalore-560 030.
10. The Head, ERS of NDRI, Kalyani Dist. Nadia, West Bengal-741 235.
11. The CAO/SAO/AOs, ICAR-NDRI, Karnal.
12. The DDO-I & DDO-II, C&B Section, ICAR-NDRI, Karnal.
13. The AAO, E.V (Coord.) Section, ICAR-NDRI, Karnal.
14. PS to the Director, ICAR-NDRI, Karnal for kind information of the Director.
15. The Incharge, Computer Centre for uploading the same on Institute Website as well as e-office notice board.
16. Personal file/Service book of Scientist concerned.